
Zarządzenie nr 82.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) w związku z art.9g ust. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U.2020 poz. 2200), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U.2022 poz. 1730 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Katarzyny Baran - nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej w Konopnicy ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Małgorzata Dudek - 
Dyrektor Gminnego Zespołu ds. Oświaty - Przewodnicząca Komisji 
Egzaminacyjnej

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 
Pani Zofia Kalisz-starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty 
w Łodzi z siedzibą w Skierniewicach - Członek Komisji Egzaminacyjnej

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Konopnicy - Pani Monika Męcina - 
Członek Komisji Egzaminacyjnej

4. Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - Pani Elżbieta Górska - 
Członek Komisji Egzaminacyjnej

5. Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - Pani Alina Rataj - 
Członek Komisji Egzaminacyjnej

§ 2 W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Katarzyny Glimasińskiej - nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej w Kurzeszynie ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Małgorzata Dudek 
- Dyrektor Gminnego Zespołu ds. Oświaty - Przewodnicząca Komisji 
Egzaminacyjnej

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -

1



Pani Zofia Kalisz - starszy wizytator Delegatury Kuratorium 
Oświaty w Łodzi z siedzibą w Skierniewicach - Członek Komisji 
Egzaminacyjnej

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kurzeszynie - Pani Urszula Matysiak 
-Członek Komisji Egzaminacyjnej

4. Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - Pani Elżbieta Górska 
- Członek Komisji Egzaminacyjnej

5. Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - Pani Alina Rataj - 
Członek Komisji Egzaminacyjnej

§ 3 Komisje Egzaminacyjne ulegają rozwiązaniu po zakończeniu prac 
związanych z postępowaniem egzaminacyjnym z chwilą przekazania do organu 
prowadzącego szkołę protokołu z przebiegu prac Komisji Egzaminacyjnych 
i innej dokumentacji, złożonej przez nauczycieli, załączonej do wniosku.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Micha? Michalik

WÓJT GMINY
wiecka

2

Rawa


